Adapter-sett Type B
Sveiseadaptere til PF og Prisma
Sveiseadaptere for muffesveisemaskiner, Type B
Type B er mer anvendt på standard deler.
 Hundel
 Handel
 Skrue
Artikkelnr d
PF-SET-016 16mm
PF-SET-020 20mm
PF-SET-025 25mm
PF-SET-032 32mm
PF-SET-040 40mm
PF-SET-050 50mm
PF-SET-063 63mm
PF-SET-075 75mm
PF-SET-090 90mm
PF-SET-110 110mm
PF-SET-125 125mm
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel.
www.gpa.no | info@gpa.no | +47 64 85 68 00
Side 1 av 1